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SOCIETA' ITALIANA

DI NEUROPSICOLOGIA

11 APRILE 2025 - Votazioni Rinnovo Consiglio Direttivo SINP

CARICA

PRESIDENTE

CONSIGLIERE PER SOCI ORDINARI
CONSIGLIERE PER SOCI ORDINARI
CONSIGLIERE PER SOCI ORDINARI
CONSIGLIERE PER SOCI ORDINARI
CONSIGLIERE PER SOCI ORDINARI
CONSIGLIERE PER SOCI AGGREGATI
CONSIGLIERE PER SOCI AGGREGATI
PROBOVIRO

PROBOVIRO

PROBOVIRO

REVISORE DEI CONTI

REVISORE DEI CONTI

REVISORE DEI CONTI

AVENTI DIRITTO ALVOTO : 244
VOTANTI : 111
SCHEDE BIANCHE: O

COGNOME
GUARIGLIA
BOTTINI
CONSON
OLIVERI
BERLINGERI
DODICH
BANCO
SALOTTI
TROJANO
STRACCIARI
BISIACCHI
COMMITTERI
MONDINI
SALVATO

NOME

CECILIA
GABRIELLA
MASSIMILIANO
MASSIMILIANO
MANUELA
ALESSANDRA
ELISABETTA
PAOLO

LUIGI

ANDREA
PATRIZIA
GIORGIA

SARA
GERARDO

VOoTI
104
33
23
21
18
14
53
23
62
26
22
44
39
20

NOTE




